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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE HASÍK Jáchym Slezan Opava 2005 M 3.9999 0 ja

KNOB Vladimir Sokol Sternberk 2005 R M 3.9999 0 ja

LARYS Matyas TJ Slezan Opava 2005 M 3.9999 0 ja

LENC Ludek Serm Liberec 2006 L M 1.17 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

DEN JENSEN Thor Hundborg HS Trekanten København 2005 R M 1.10 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006 L M 2.6 115530 ja

BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005 L M 2.4 110243 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 3.9999 109830 ja

FRITSCHE Peter SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 3.9999 119058 ja

GEISLER Robin SN Dresdener FC 2005 R M 2.8 115782 ja

GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 3.9999 112686 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.8 112694 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 3.9999 112698 ja

KRÄMER Konrad BE SC Berlin 2006 R M 1.17 118723 ja

LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005 R M 2.3 117030 ja

LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005 L M 2.1 107705 ja

MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005 R M 1.2 101627 ja

MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 3.9999 114109 ja

MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005 R M 3.9999 106303 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 1.6 111102 ja

PFEIFFELMANN Marc-Frederic BR FSC Cottbus 2006 R M 3.9999 114068 ja

SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.14 112688 ja

SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006 R M 3.9999 110632 ja

STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005 L M 2.5 106191 ja

STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006 R M 2.7 115781 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 3.9999 112690 ja

WOLF Julien SN Dresdener FC 2005 R M 2.2 103201 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

3 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 80.0 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest M ja

2. 1 006 60.0 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

3. 1 008 45.0 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 010 35.0 DEN JENSEN Thor Hundborg HS Trekanten København M ja

5. 1 014 30.0 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 017 30.0 CZE LENC Ludek Serm Liberec M ja

7. 1 017 30.0 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin M ja

8. 2 001 12.0 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 2 002 8.0 GER WOLF Julien SN Dresdener FC M ja

10. 2 003 4.0 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC M ja

11. 2 004 3.0 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC M ja

12. 2 005 2.0 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz M ja

13. 2 006 2.0 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg M ja

14. 2 007 2.0 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC M ja

15. 2 008 1.0 GER GEISLER Robin SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER FRITSCHE Peter SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 CZE KNOB Vladimir Sokol Sternberk M ja

T 9 000 CZE LARYS Matyas TJ Slezan Opava M ja

T 9 000 CZE HASÍK Jáchym Slezan Opava M ja

T 9 000 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic BR FSC Cottbus M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett männlich U14+U13

3 [2018] Sächsische Rangliste Florett männlich U14+U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Robert Peche - Ausrichter
Jens Peschke - Veranstalter

Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.11. 10:00

27 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
03.11. 12:00

27 Qualifizierte
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
03.11. 14:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett männlich U14+U13

3 [2018] Sächsische Rangliste Florett männlich U14+U13
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 7

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRITSCHE Peter GER Fechtclub Radebeul 1 D0 D1 D0 D1 D0 D0 0 2 30 0.000 -28 7.
PFEIFFELMANN Marc-Frederic GER FSC Cottbus 2 V5 D0 D1 V5 D0 D0 2 11 23 0.333 -12 5.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 3 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 13 0.833 15 2.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 D2 V5 D0 D0 3 17 17 0.500 0 4.
KRÄMER Konrad GER SC Berlin 5 V5 D3 D2 D1 D1 D0 1 12 26 0.167 -14 6.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
WOLF Julien GER Dresdener FC 7 V5 V5 D3 V5 V5 D4 4 27 10 0.667 17 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 8

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 1 D1 V5 V5 V5 V5 D1 4 22 15 0.667 7 3.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 2 V5 V5 V5 V5 V5 D1 5 26 8 0.833 18 2.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 3 D4 D1 V5 V5 V4 D0 3 19 20 0.500 -1 4.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 4 D0 D0 D1 V5 D3 D0 1 9 29 0.167 -20 6.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 5 D0 D0 D2 D4 D2 D2 0 10 30 0.000 -20 7.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 6 D1 D1 D3 V5 V5 D0 2 15 24 0.333 -9 5.
KNOB Vladimir CZE Sokol Sternberk 7 V5 V5 V4 V5 V5 V5 6 29 4 1.000 25 1.

Runde 3 10:00 | Bahn 9

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D1 V4 V5 V5 V5 5 25 16 0.833 9 2.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 2 D1 D1 V5 V5 V5 D4 3 21 21 0.500 0 4.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 4 D3 D0 D1 V3 D2 D0 1 9 26 0.167 -17 7.
GEISLER Robin GER Dresdener FC 5 D3 D2 D0 D2 V5 D0 1 12 23 0.167 -11 5.
LENC Ludek CZE Serm Liberec 6 D1 D4 D0 V5 D0 D1 1 11 27 0.167 -16 6.
HASÍK Jáchym CZE Slezan Opava 7 D3 V5 D2 V5 V5 V5 4 25 15 0.667 10 3.

Runde 4 10:00 | Bahn 10

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 1 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 11 0.800 11 1.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 2 D2 V5 D1 D2 D0 1 10 22 0.200 -12 6.
LARYS Matyas CZE TJ Slezan Opava 3 D2 D4 D1 V5 V5 2 17 19 0.400 -2 4.
JENSEN Thor Hundborg DEN Trekanten København 4 D1 V5 V5 D1 V5 3 17 14 0.600 3 3.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 5 D1 V3 D2 V5 D0 2 11 18 0.400 -7 5.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 6 V5 V5 D2 D2 V5 3 19 12 0.600 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MC CONELL Lino SC Berlin 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 CZE KNOB Vladimir Sokol Sternberk 6 6 29 4 1.000 25 Q

3 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 5 6 26 8 0.833 18 Q

5 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 5 6 28 13 0.833 15 Q

6 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 5 6 25 16 0.833 9 Q

7 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 4 5 22 11 0.800 11 Q

8 GER WOLF Julien Dresdener FC 4 6 27 10 0.667 17 Q

9 CZE HASÍK Jáchym Slezan Opava 4 6 25 15 0.667 10 Q

10 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 4 6 22 15 0.667 7 Q

11 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 3 5 19 12 0.600 7 Q

12 DEN JENSEN Thor Hundborg Trekanten København 3 5 17 14 0.600 3 Q

13 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 3 6 21 21 0.500 0 Q

14 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 3 6 17 17 0.500 0 Q

15 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 3 6 19 20 0.500 -1 Q

16 CZE LARYS Matyas TJ Slezan Opava 2 5 17 19 0.400 -2 Q

17 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 2 5 11 18 0.400 -7 Q

18 GER NEITZEL Finn SC Berlin 2 6 15 24 0.333 -9 Q

19 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic FSC Cottbus 2 6 11 23 0.333 -12 Q

20 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 1 5 10 22 0.200 -12 Q

21 GER GEISLER Robin Dresdener FC 1 6 12 23 0.167 -11 Q

22 GER KRÄMER Konrad SC Berlin 1 6 12 26 0.167 -14 Q

23 CZE LENC Ludek Serm Liberec 1 6 11 27 0.167 -16 Q

24 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 1 6 9 26 0.167 -17 Q

25 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 1 6 9 29 0.167 -20 Q

26 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 0 6 10 30 0.000 -20 Q

27 GER FRITSCHE Peter Fechtclub Radebeul 0 6 2 30 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 7

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 1 D0 D0 D3 D0 D0 D1 0 4 30 0.000 -26 7.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 2 V5 D2 V5 D4 D2 D4 2 22 22 0.333 0 5.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 4 V5 D2 D1 D2 D0 D4 1 14 28 0.167 -14 6.
HASÍK Jáchym CZE Slezan Opava 5 V5 V5 D3 V5 D1 V5 4 24 19 0.667 5 3.
WOLF Julien GER Dresdener FC 6 V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 9 0.833 17 2.
LARYS Matyas CZE TJ Slezan Opava 7 V5 V5 D1 V5 D3 D1 3 20 24 0.500 -4 4.

Runde 2 12:00 | Bahn 8

BROSCHE Tilman, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LENC Ludek CZE Serm Liberec 1 D4 D1 V5 D4 V5 D1 2 20 23 0.333 -3 5.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 2 V5 D1 V5 D2 D2 V5 3 20 23 0.500 -3 4.
KNOB Vladimir CZE Sokol Sternberk 3 V5 V5 V5 D4 V4 V5 5 28 8 0.833 20 2.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 4 D4 D3 D0 D1 D1 V5 1 14 28 0.167 -14 6.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 6 D1 V5 D1 V5 D1 V5 3 18 18 0.500 0 3.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 7 V3 D1 D0 D3 D0 D1 1 8 26 0.167 -18 7.

Runde 3 12:00 | Bahn 9

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V5 D0 D3 4 23 11 0.667 12 3.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 2 D0 V5 V5 V5 D0 D1 3 16 17 0.500 -1 4.
FRITSCHE Peter GER Fechtclub Radebeul 3 D1 D0 D0 D1 D0 D1 0 3 30 0.000 -27 7.
PFEIFFELMANN Marc-Frederic GER FSC Cottbus 4 D0 D0 V5 D4 D0 D0 1 9 25 0.167 -16 6.
KRÄMER Konrad GER SC Berlin 5 D0 D2 V5 V5 D0 D1 2 13 25 0.333 -12 5.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 2 1.000 28 1.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 7 V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 11 0.833 16 2.

Runde 4 12:00 | Bahn 10

BECKMANN Benedikt, GER ST SV Angern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 1 D0 D4 D1 D1 D4 0 10 25 0.000 -15 6.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 2 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 9 0.800 15 2.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 3 V5 D3 D4 V5 D4 2 21 23 0.400 -2 3.
GEISLER Robin GER Dresdener FC 4 V5 D1 V5 D3 D4 2 18 20 0.400 -2 4.
JENSEN Thor Hundborg DEN Trekanten København 5 V5 D0 D4 V5 D2 2 16 19 0.400 -3 5.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 18 1.000 7 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER MC CONELL Lino SC Berlin 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 5 5 25 18 1.000 7 Q

5 CZE KNOB Vladimir Sokol Sternberk 5 6 28 8 0.833 20 Q

6 GER WOLF Julien Dresdener FC 5 6 26 9 0.833 17 Q

7 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 5 6 27 11 0.833 16 Q

8 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 4 5 24 9 0.800 15 Q

9 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 4 6 23 11 0.667 12 Q

10 CZE HASÍK Jáchym Slezan Opava 4 6 24 19 0.667 5 Q

11 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 3 6 18 18 0.500 0 Q

12 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 3 6 16 17 0.500 -1 Q

13 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 3 6 20 23 0.500 -3 Q

14 CZE LARYS Matyas TJ Slezan Opava 3 6 20 24 0.500 -4 Q

15 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 2 5 21 23 0.400 -2 Q

16 GER GEISLER Robin Dresdener FC 2 5 18 20 0.400 -2 Q

17 DEN JENSEN Thor Hundborg Trekanten København 2 5 16 19 0.400 -3 Q

18 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 2 6 22 22 0.333 0 Q

19 CZE LENC Ludek Serm Liberec 2 6 20 23 0.333 -3 Q

20 GER KRÄMER Konrad SC Berlin 2 6 13 25 0.333 -12 Q

21 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 1 6 14 28 0.167 -14 Q

21 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 1 6 14 28 0.167 -14 Q

23 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic FSC Cottbus 1 6 9 25 0.167 -16 Q

24 GER NEITZEL Finn SC Berlin 1 6 8 26 0.167 -18 Q

25 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 0 5 10 25 0.000 -15 Q

26 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 0 6 4 30 0.000 -26 Q

27 GER FRITSCHE Peter Fechtclub Radebeul 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 12 12 60 10 1.000 50

2 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 12 12 60 13 1.000 47

3 CZE KNOB Vladimir Sokol Sternberk 11 12 57 12 0.917 45

4 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 10 11 51 26 0.909 25

5 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 10 12 52 27 0.833 25

6 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 9 11 52 22 0.818 30

7 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 9 12 53 19 0.750 34

8 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 9 12 48 27 0.750 21

9 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 8 11 46 23 0.727 23

10 CZE HASÍK Jáchym Slezan Opava 8 12 49 34 0.667 15

11 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 7 11 42 34 0.636 8

12 DEN JENSEN Thor Hundborg HS Trekanten København 5 10 33 33 0.500 0

13 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 6 12 37 38 0.500 -1

14 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 6 12 33 34 0.500 -1

15 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 5 11 42 44 0.455 -2

16 CZE LARYS Matyas TJ Slezan Opava 5 11 37 43 0.455 -6

17 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 4 11 33 40 0.364 -7

18 GER GEISLER Robin SN Dresdener FC 3 11 30 43 0.273 -13

19 CZE LENC Ludek Serm Liberec 3 12 31 50 0.250 -19

20 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin 3 12 25 51 0.250 -26

21 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 3 12 23 50 0.250 -27

22 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic BR FSC Cottbus 3 12 20 48 0.250 -28

23 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2 12 23 57 0.167 -34

24 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 1 10 20 47 0.100 -27

25 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 1 12 24 58 0.083 -34

26 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 1 12 13 56 0.083 -43

27 GER FRITSCHE Peter SN Fechtclub Radebeul 0 12 5 60 0.000 -55
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 14:00

17
BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER D 2

16
LARYS Matyas
TJ Slezan Opava

CZE V 10

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 7 Sa. 14:20

9
STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER V 10

24
SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

 

  Bahn 7 Sa. 14:40

25
KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER D 6

8
JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

5
LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 8 Sa. 14:00

21
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER D 3

12
JENSEN Thor Hundborg
HS Trekanten København

DEN V 7

  R: KELLER Emilia (GER)

  Bahn 8 Sa. 14:20

13
SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER V 10

20
KRÄMER Konrad
BE SC Berlin

GER D 6

  R: KELLER Emilia (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER

 

Bahn 7 Sa. 15:00

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER V 10

LARYS Matyas
TJ Slezan Opava

CZE D 3

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 7 Sa. 15:20

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER V 10

JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 8 Sa. 15:00

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

JENSEN Thor Hundborg
HS Trekanten København

DEN D 2

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 8 Sa. 15:20

SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER V 10

LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER D 6

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 5 Sa. 15:45

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER V 10

STEIN Yannik (9)
SN FC Oelsnitz

GER D 7

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 6 Sa. 15:45

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

SPREMBERG Paul (13)
SN TV Markkleeberg

GER D 5

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KNOB Vladimir
Sokol Sternberk

CZE

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 9 Sa. 14:00

19
LENC Ludek
Serm Liberec

CZE V 10

14
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 5

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 9 Sa. 14:20

11
STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER V 10

22
PFEIFFELMANN Marc-Frederic
BR FSC Cottbus

GER D 2

 

  Bahn 9 Sa. 14:40

27
FRITSCHE Peter
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

6
MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

 

  Bahn 10 Sa. 14:00

7
WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER V 10

26
GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER D 4

  R: SCHANDLER Peter (GER)

  Bahn 10 Sa. 14:20

23
MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

10
HASÍK Jáchym
Slezan Opava

CZE V 10

 

  Bahn 10 Sa. 14:40

15
BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER V 10

18
GEISLER Robin
SN Dresdener FC

GER D 9

  R: KELLER Emilia (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER

 

Bahn 9 Sa. 15:00

KNOB Vladimir
Sokol Sternberk

CZE V 10

LENC Ludek (19)
Serm Liberec

CZE D 2

R: BROSCHE Tilman (GER)

Bahn 9 Sa. 15:20

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER D 1

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

Bahn 10 Sa. 15:00

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER V 10

HASÍK Jáchym
Slezan Opava

CZE D 9

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 10 Sa. 15:20

BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER D 4

MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER V 10

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 7 Sa. 15:45

KNOB Vladimir
Sokol Sternberk

CZE D 8

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 8 Sa. 15:45

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER V 10

MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER D 5

R: HÄßLER Arwed (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 Sa. 16:05

1
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER D 7

4
LINDNER Ruben (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 6 Sa. 16:05

3
MÄVERS Belá Benedikt (6)
BE FC Berlin Südwest

GER D 6

2
WOLF Julien (7)
SN Dresdener FC

GER V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 11 Sa. 16:25

LINDNER Ruben (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

WOLF Julien (7)
SN Dresdener FC

GER D 5

R: BECKMANN Benedikt (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

2 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

3 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

3 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

8er Tableau

5 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

6 CZE KNOB Vladimir Sokol Sternberk 2005

7 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

8 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

16er Tableau

9 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005

10 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

11 CZE HASÍK Jáchym Slezan Opava 2005

12 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

13 DEN JENSEN Thor Hundborg HS Trekanten København 2005

14 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005

15 CZE LARYS Matyas TJ Slezan Opava 2005

16 CZE LENC Ludek Serm Liberec 2006

32er Tableau

17 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

18 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

19 GER GEISLER Robin SN Dresdener FC 2005

20 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin 2006

21 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

22 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic BR FSC Cottbus 2006

23 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

24 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006

25 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

26 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006

27 GER FRITSCHE Peter SN Fechtclub Radebeul 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 1 1 1 4 0 0

HÄßLER Arwed 1 2 1 4 0 0

KLEPZIG Philipp 0 0 0

BROSCHE Tilman 1 1 2 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

KELLER Emilia 1 3 2 1 7 0 0

LINDNER Isabella 0 0 0

NOWAK Hannes 0 0 0

CN BECKMANN Benedikt 1 1 2 1 1 1 7 0 0

SCHMIDT Richard 1 1 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Silber GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

Bronze GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

Bronze GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005


